ВЫПИСКА

П Р О Т О К О Л  Р Е Ш Е Н И И  №23

заседания оперативного штаба
Белгородской области

г. Белгород 26 октября 2023 года

ПРЕДСЕДАТЕЛЬСТВОВАЛ

Гладков Вячеслав Владимирович -  Губернатор Белгородской области,
руководитель оперативного штаба Белгородской области.

1. Члены оперативного штаба Белгородской области.
2. Руководители территориальных органов федеральных органов

исполнительной власти, исполнительных органов области.
3. Главы администраций муниципальных районов и городских округов области

(в студиях городов и районов).

4. 0  возобновлении на территории Белгородской области ограничений
на реализацию пиротехнических изделий.

ХОД ЗАСЕДАНИЯ:

4. По вопросу «О возобновлении на территории Белгородской области
ограничений на реализацию пиротехнических изделий» выступил министр
сельского хозяйства и продовольствия Белгородской области Антоненко А.А.

Заслушав и обсудив выступление, члены оперативного штаба Белгородской
области единогласно решили:

4.2, Возобновить на территории Белгородской области запрет реализации
пиротехнических изделий, в том числе бытового назначения (за исключением
хлопушек и бенгальских свечей), с 26 октября 2023 года.

Срок: до 26 января 2024 года.

ПРИСУТСТВОВАЛИ

ПОВЕСТКА ЗАСЕДАНИЯ

Губернатор
Белгородской области,

руководитель оперативного штаба
Белгородской области В.В. Гладков